
U C H W A Ł A    Nr  III/15/2006 
 

RADY  MIEJSKIEJ  W  DĄBIU 
 

z dnia 8 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie  uchwalenia regulaminu określającego zasady i warunki 
przyznawania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Dąbie. 
                                                    
 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie  gminnym  / Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 r. ze  zmianami/ 
i   art. 54  ust.3 ustawy  z  dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela   /Dz .U. 
z  2006 r. Nr 97,  poz.674 / 
 
                                   Rada  Miejska  w  Dąbiu 
                                                    uchwala : 
 
     Regulamin przyznawania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Dąbie w 2007 roku. 
 

§ 1 
 
Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie mniejszym niż połowa 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin oraz posiadającemu 
kwalifikacje wymagane do zajmowanego stanowiska, przysługuje nauczycielski 
dodatek mieszkaniowy. 
 

§ 2 
 

1. Wysokość dodatku mieszkaniowego uzależniona jest od stanu 
rodzinnego nauczyciela 

2. Dodatek jest zróżnicowany stosownie do stanu rodzinnego i obejmuje: 
a/ 6 % miesięcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za pracę 
pracowników, ustalonego przez Ministra Gospodarki i Pracy – 
zwanego dalej najniższym wynagrodzeniem dla jednej osoby 
b/ 8 % najniższego wynagrodzenia – dla dwóch osób 
c/ 10 % najniższego wynagrodzenia  - dla trzech osób 
d/ 12 % najniższego wynagrodzenia – dla czterech i więcej osób. 

 



3. Kwoty przypadającego dodatku zaokrągla się do pełnych złotych w ten 
sposób, że kwotę do 0,49 zł pomija się, a kwotę co najmniej 0,50 zł 
zaokrągla się do pełnego złotego. 

4. Do osób, o których mowa w ust. 2, zalicza się nauczyciela oraz 
wspólnie z nim zamieszkujących:  małżonka i dzieci, a także rodziców 
pozostających na jego utrzymaniu. 

5. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będącemu także 
nauczycielem, przysługuje tylko jeden dodatek w wysokości 
określonej w ust.2. 
Małżonkowie wspólnie wskazują pracodawcę, który będzie wypłacał 
dodatek jednemu z nich. 

6. Dodatek przysługuje nauczycielowi niezależnie od tytułu prawnego do 
zajmowanego przez niego lokalu mieszkalnego. 

7. Dodatek przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym złożono wniosek o jego przyznanie. 

 
§ 3 

 
1. Dodatek przysługuje w okresie wykonywanej pracy, a także w okresach: 

a/ nie świadczenia pracy, za które przysługuje wynagrodzenie 
b/ pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego 
c/ odbywania zasadniczej służby wojskowej, przeszkolenia wojskowego 
lub okresach służby wojskowej 
d/ korzystania z urlopu macierzyńskiego i urlopu wychowawczego 

2. Dodatek przyznaje się na wniosek nauczyciela. 
 

§ 4 
 
. 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 
 
 
                                                              § 5 
 
.    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  
     Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
                                                                                              Przewodnicząca 
                                                                                       Rady Miejskiej w Dąbiu 
                                                                                       / Anna Łaska – Vongsay / 
 

 



                                                                                   

 


